
UCHWAŁA NR XXIII/276/2020 
Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               
( Dz. U. 2020.713 t.j. ) art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. 2020.65. t.j. ze zm ) Rada Miasta Sandomierza uchwala: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Sandomierz w drodze darowizny od Skarbu Państwa 

nieruchomości gruntowej położonej w Sandomierzu Obręb Lewobrzeżny oznaczonej w ewidencji 

gruntów nr działek 95/4 o powierzchni 0,0126 ha oraz 95/5 o pow. 0.0408 ha stanowiącej część pasa 

ulicy Gen. Żółkiewskiego "Lina" zaliczonej do kategorii dróg gminnych. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza 

 
 

Wojciech Czerwiec 

Id: 9D92A09E-AA20-44E0-B46E-C6D7BDC8E990. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/276/2020

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Id: 9D92A09E-AA20-44E0-B46E-C6D7BDC8E990. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość gruntowa położona w Sandomierzu Obręb Lewobrzeżny oznaczona numerami

ewidencyjnymi działek 95/4 o powierzchni 0,0126 ha oraz 95/5 o powierzchni 0,0408 ha stanowi własność

Skarbu Państwa dla której Sąd Rejonowy w Sandomierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę

wieczystą CIKW Nr KI1S/00004272/8.

Przedmiotowe działki gruntu stanowią część pasa drogowego urządzonej w latach ubiegłych ulicy Gen.

Żółkiewskiego "Lina" zaliczonej do kategorii dróg gminnych.

Obecnie Gmina Sandomierz zaplanowała przeprowadzenie remontu ulicy.

W związku z powyższym konieczne jest uregulowanie stanu prawnego ulicy Żółkiewskiego „Lina" poprzez

dostosowanie go do stanu faktycznego na gruncie. W tym celu zasadne jest pozyskanie w drodze darowizny

od Skarbu Państwa działek gruntu oznaczonych nr 95/4 oraz 95/5 o łącznej powierzchni 0,0534 ha.,

do zasobu mienia komunalnego.

Id: 9D92A09E-AA20-44E0-B46E-C6D7BDC8E990. Uchwalony Strona 1




